



## Hei Uutelan palstaviljelijät!

Pian päästään taas viljelemään! Valmistaudumme nyt viljelykauden toimintaan ja viljelijätapaamisiin yhteisen palsta-alueemme hoitamiseksi.

Palsta-alueita ja viljelijöiden toimintaa koordinoi Helsingin työväenopiston opistolaisyhdistyksen hallituksen vahvistama **palstatoimikunta**. Palstatoimikunta huolehtii mm. palsta- ja viljelijärekisteristä, vapaiden palstojen jakelusta uusille viljelijöille, vedenjakelun toimivuudesta, ja kevät- ja syystalkoiden organisoinnista, sekä pyrkii järjestämään myös muuta yhteisöllistä toimintaa kuten viime elokuussa suurta suosiota saaneet viljelijöiden sadonkorjuujuhlat. Palstatoimikunta tekee myös palstakatselmuksia koko viljelykauden ajan.

**Toimikuntaan tarvitaan nyt uusia jäseniä** eri tehtäviin viljelykauden aikana. Jos sinua kiinnostaisi tulla mukaan, ota yhteyttä sähköpostitse tai tule kaikkien palstalaisten kevättapaamiseen. Toimikunnan yhteystiedot ovat tämän kirjeen lopussa.

**Viljelijöiden kevättapaaminen on palsta-alueella lauantaina 26.4.2024 klo 12.00 alkaen** (palsta-alueen keskiosassa, missä rakennukset sijaitsevat). Yhdistys tarjoaa kahvia/teetä/mehua ja voileipiä/pullaa. Kokouksessa esitellään edellisen vuoden rahankäyttö (tilinpäätös), annetaan ohjeistuksia viljelijöille, vastataan kysymyksiin, keskustellaan kesän suunnitelmista ja yhteisvastuusta palsta-alueen hoidossa (toimikunta joutuu valitettavasti harkitsemaan ylimääräistä maksua, jos viljelijät eivät tulevana viljelykautena hoida yhteisiä alueita, kuten polkuja, oja ja siltoja, jolloin hoito- ja korjaustöitä pitää teettää ulkopuolisella, mikä lisää kustannuksia). **Tervetuloa mukaan** tapaamaan muita viljelijöitä, saamaan informaatiota ja vastauksia kysymyksiin, tekemään ehdotuksia, ja keskustelemaan!

**Kevättalkoot** lauantaina 10.5 klo 10.00 alkaen. Kokoontuminen palsta-alueen keskiosassa, missä jaetaan tehtäviä ja missä myös kaikille talkoisiin osallistuville tarjotaan keittolounas.

**Syystalkoot** lauantaina 20.9 klo 10.00 alkaen.

Talkooviikonlopuiksi tilataan kaksi roskalavaa sekajätettä varten. Huomioikaa että roskalavat eivät ole puutarhajätettä varten – puutarhajäte kompostoidaan omalla palstalla tai viedään pois. Risut viedään risuaitoihin, joita on rakennettu palsta-alueelle ja voidaan rakentaa lisää talkoovoimin.

Rikkakasvitalkoista (lähinnä haitalliset vieraslajit, kuten jättipalsami ja jättiputki) ja muista mahdollisista talkoista ilmoitetaan erikseen. Myös Helsingin kaupunki ja eri yhdistykset järjestävät talkoita vieraslajien torjumiseksi. Näistä yleensä ilmoitetaan esim. kaupunginosalehdissä ja Facebookissa.

Sadonkorjuujuhlat suunnitellaan pidettäväksi elokuussa, jos saadaan tarpeeksi innokkaita viljelijöitä niitä järjestämään.

**Seuraa tiedotteita** palsta-alueella olevilla ilmoitustauluilla,

Uutelan palstat Facebook sivulla <https://www.facebook.com/Opistolaisyhdistys>

ja opistolaisyhdistyksen kotisivustolla <https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/>

## Palstamaksu 2025

Palstamaksu on 70 euroa. Se pitää olla maksettu **viimeistään 30.4.2025**. Tällä maksulla saadaan kulut katetuksi, jos mitään yllättävää ei tapahdu. Merkitse maksun saajaksi Uutelan palstatoimikunta. Tilinumero on F108 8000 1701 7540 70. Muista merkitä maksuusi viitenumero, jolla maksu saadaan kohdennetuksi oikein. Kunkin palstan **Viitenumero löytyy** <https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/kevatkirje/maksuohjeet/> Viitenumeron hakemiseen tarvitset palstasi numeron. Jos et muista sitä, käytä viime vuoden viitettä tai laita viestikenttään palstanhaltijan nimi. Viite on tärkeä, koska viitteettömistä maksuista pankki veloittaa lisäkulun, eikä palstatoimikunta voi tietää minkä palstan maksu on kyseessä. Palstamaksusta ei lähetetä erillistä laskua vaan nämä maksuohjeet ovat lasku.

Jos palstamaksu ei ole maksettu viimeistään eräpäivänä, menetät palstan hallintaoikeuden. Tällöin palsta annetaan uudelle viljelijälle, ja sinun on tyhjennettävä se omista tavaroistasi ja tarpeettomasta rojusta (esim. rikkinäisiä puutarhahuonekaluja, grillejä, laatikoita, yms.) viimeistään 11.5 mennessä. Tämän jälkeen kaikki palstalla oleva tavara katsotaan olevan hylättyä.

Jos et jatka viljelyä tänä vuonna, pyydämme sinua irtisanomaan viljelysopimuksesi mahdollisimman pian, mutta viimeistään 30.4 mennessä lähettämällä sähköposti [palstaviljelijat@gmail.com](mailto:palstaviljelijat@gmail.com) osoitteeseen. Omat tavarat pitää hakea palstalta pois viimeistään 11.5 mennessä ja palsta siivottava kaikesta vanhasta rojusta.

Viljelijällä ei ole oikeutta siirtää palstansa vuokrasopimusta toiselle henkilölle.

Jos yhteystietosi ovat muuttuneet, ilmoita siitä mahdollisimman pian sähköpostitse.

Jos olet saanut tämän kirjeen muulla tavoin kuin sähköpostitse, pyydämme sinua ilmoittamaan sähköpostiosoitteesi tulevia tiedotuksia varten.

**Vapaiden palstojen jako aloitetaan huhtikuussa palstaa jonottaville. Jos haluat pitää palstasi, maksu pitää olla tehty eräpäivään 30.4.2025 mennessä.**

## Palstakatselmukset

Helsingin kaupungin viljelyohjeiden mukaan **viljely pitää olla aloitettu toukokuun loppuun mennessä**.

Palstojen ensimmäinen kuntokatselmus tehdään kesäkuun alussa, minkä jälkeen huonosti hoidetut ja hoitamattomat palstat saavat ensin huomautuksen ja mahdollisuuden korjata tilanteen. Jos palstalla ei ole aloitettu viljelyä tai se on hoitamaton huomautuksesta huolimatta, se irtisanotaan. Pelkkä palstamaksun maksaminen ei siis oikeuta palstan pitämiseen vaan palstan pitää olla viljelty ja hoidettu ohjeiden mukaan koko kasvukauden ajan. Kaupungin ohjeet ja muita määräyksiä löydät täältä:

<https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/viljelyohjeet-ja-maaraykset/>

**Viljelijä on velvollinen myös pitämään kunnossa ojat ja kulkuväylät palstansa kohdalla.** Jos viljelijä jättää ne hoitamatta, seuraus on sama kuin palstan hoitamatta jättämisestä: huomautus. Jos huomautus ei paranna tilannetta, palsta irtisanotaan.

**Omaa palstaa ei saa laajentaa merkityn palsta-alueen ulkopuolelle.** Työkalulaatikat, marjapensaat, puutarhahuonekalut ym. täytyy pitää oman palstan sisällä. **Jos rakennat aidan palstasi ympärille, ota ensin yhteyttä palstatoimikuntaan** palstan rajojen vahvistamiseksi ja aidan rakentamiseksi Helsingin kaupungin säännösten mukaisesti.

**Palstojen ja alueen kuntoa valvotaan koko kasvukauden ajan.**

**Jätteiden kuljettaminen palsta-alueella ympäröivään maastoon ja tienvarsille on ehdottomasti kielletty, samoin jätteiden polttaminen.** Puutarhajätteet kompostoidaan omalla palstalla (ks. kaupungin ohjeet). Jos puutarhajäte ei mahdu palstalle, se pitää viedä pois alueelta. Alueelle rakennettuihin risuaitoihin viedään oksat ja muu puujäte, ei kuitenkaan kyllästettyä puuta eikä myöskään piikkisiä oksia, jotka voivat

vahingoittaa risuaidoissa majoilevia eläimiä. Sekajätteen voi viedä talkooviikonloppuina alueella oleville jätelavoille. Muina aikoina sekajäte on vietävä alueelta pois.

### **Jäsenrekisteri ja viljelijöiden yhteystiedot**

Jos et ole vielä ilmoittanut sähköpostiosoitettasi rekisterinpitäjälle, tee se nyt. Viestitämme palsta-asioista ensisijaisesti sähköpostitse. Muista ilmoittaa myös osoitteenmuutoksesi.

### **Seloste henkilökäsitteilytoimista**

Viljelijöiden ja palstan hakijoiden tiedot muodostavat henkilökäsitteilytoimista. Henkilöistä kerättävät tiedot ovat seuraavat: nimi, postiosoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, palstan numero ja viitenumero. Tiedot ovat vain rekisterin käsitteilytoimista tiedossa eikä niitä luovuteta eteenpäin. Jokaisella on oikeus tutustua hänestä kerättyihin tietoihin ja pyytää korjaamaan niitä. Tietosuoja-asiat löytyvät kotisivuilta.

<https://www.opistolaisyhdistys.fi/yhdistyksemme/tietosuoja/>

### **Palstatoimikunnan sähköposti: [palstaviljelijat@gmail.com](mailto:palstaviljelijat@gmail.com)**

Tämänhetkiset jäsenet (viljelykaudelta 2024)

Markus Sohlström, puheenjohtaja, taloudenhoitaja ja tekninen vastaava, myös vesiasiat, 040 549 7935

[markus.sohlstrom@taloverkot.fi](mailto:markus.sohlstrom@taloverkot.fi)

Helena Grönlund, viestintä

Tiia Granfelt, palsta- ja jäsenrekisteri, viestintä

Auli Keinänen, sihteeri

Soile Sydänmäki, jäsen

### **Hyödyllisiä linkkejä yllä olevien omien linkkiemme lisäksi:**

Hyötykasviyhdistys: <https://hyotykasviyhdistys.fi/>

- tietoa, kursseja, puutarhapuoti ja nettikauppa

Vieraslajeista: <http://vieraslajit.fi/>

- vieraslajien tunnistaminen ja niistä ilmoittaminen, tietoa vieraslajeista

Kaupunkiviljelyohjeita: <https://kaupunkiviljely.fi/>

- hyötypuutarhasta, parvekeviljelystä, viljelyohjeita, kursseja

Uutelan palstaviljelijät Facebook-sivu: <https://www.facebook.com/groups/273876269999056/>

*Maatiainen - Det lantliga kulturarvet ry* on aatteellinen yhdistys, jonka tarkoituksena on säilyttää

- vanhat viljely- ja koristekasvit
- alkuperäiset kotieläinrodut
- kulttuurimaisemat ja luonnon monimuotoisuus [maatiainen.fi](http://maatiainen.fi)

Zachris Castrenin säätiön apurahat kaksi vuotta työväenopistossa opiskelleille haettavissa huhtikuussa.

Tarkemmat ohjeet säätiön kotisivuilla <https://www.zcsaatio.fi>

### **Onnellista ja satoisaa viljelykautta!**

*Palstatoimikunta*

Tämä kevätkirje löytyy myös linkistä <https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/kevatkirje/>